
Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka (RM) č. 15/2009 konané dne 13.11. 2009 na 

Městském Úřadě od 9:00 hodin 
 

Program:  

1) Projednání zápisu z Rady města č.14/2009 

2) Pronájem pozemků 

3) Změny majetku města 

4) Rozpočet a Rozvojový plán města 

5) Bytové otázky 

6) Informace k výstavbě šaten pro sportovce  

7) Informace k rekonstrukci veřejného osvětlení  

8) Informace k rekonstrukci domu č.p.1 

9) Informace k akci parkových úprav ve městě  

10) Výstavba a rekonstrukce komunikací ve městě  

11) Vyhláška o ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností  

12) Vyhláška o podmínkách pro spalování suchých rostlinných materiálů  

13) Vyhláška, kterou se mění OZV o místních poplatcích 

14) Rekapitulace řídících a veřejnosprávních kontrol 

15) Nákup vlajek města 

16) Informace o provozování kabelové televize 

17) Informace z MC Mája 

18) Zimní úklid chodníků  

19) Změny v dani z nemovitostí 

20) Inventarizace majetku a závazků 

21) Vyjádření ke změně stavby 

22) Nabídky na propagaci města 

23) Nabídky akce odpadkové koše  

24) Ţádost o podporu  

25) Připravovaná setkání a oslavy  

26) Ocenění dobrovolné práce 

27) Udělení výjimky ze zákonné lhůty 

28) Změna jízdního řádu autobusového spoje do Roudnice nad Labem 

29) Dárek k významnému jubileu 

30) Vyjádření k výstavbě bioplynové výrobny elektřiny  

31) Informace ke zvýšení kapacity ČOV 

32) Ţádost o schválení odměny 

33) Směrnice k veřejným zakázkám ZŠ 
 

Usnesení k bodu č.2 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit záměr pronajmout pozemky dle předloţeného 

aktualizovaného seznamu pozemků vhodných k pronajmutí (viz příloha č.2). 
 

Usnesení k bodu č.3.1 

RM schvaluje všemi hlasy zveřejnit a předloţit ZM ke schválení záměr města prodat 

pozemky v PK p.č. 370, 364, 366/2, 366/4, 355, 354/1 díl3, 372/1, 372/2, 2680/1, 2718, 

2717/1 v k.ú. Hoštka;  pozemky v PK 141/1, 116 a 117 v k.ú. Kochovice; pozemky v KN 

139/2, 148/1, 148/2, 149/1 a 381/1 v k.ú. Hoštka. 
 

Usnesení k bodu č.4 

RM bere na vědomí zprávu k  plnění rozpočtu za 1.-10. 2009 včetně návaznosti na tvorbu 

rozpočtu na rok 2010.  
 

Usnesení k bodu č.5 

RM bere na vědomí zprávu k bytovým otázkám a schvaluje všemi hlasy závěry bytové 

komise. 



Usnesení k bodu č.6 

RM bere na vědomí informaci k postupu prací výstavby šaten pro sportovce a schvaluje 

všemi hlasy zařadit do návrhu na rozpočtové změny navýšení o 100tis.Kč.  
 

Usnesení k bodu č.7 

RM bere na vědomí informaci k dokončování prací první etapy rekonstrukce veřejného 

osvětlení ve městě Hoštka.  
 

Usnesení k bodu č.8 

RM bere na vědomí informaci k postupu prací na rekonstrukci domu č.p.1 na náměstí 

Svobody. Schvaluje všemi hlasy provést potřebné zemní úpravy a opravy stěn,  

rekonstrukci krovu a pokračovat v jednání o sníţení ceny víceprací. 
  

Usnesení k bodu č.9 

RM bere na vědomí informaci o postupu prací na parkových úpravách ve městě, 

schvaluje všemi hlasy navrţený způsob likvidace dřevní hmoty, podání ţádosti na SFŢP o 

dotaci na realizaci akce „Zakládání a obnova sídelní zeleně města Hoštka – II. etapa“ a 

uzavření smlouvy na zhotovení PD k této akci s firmou Jitka Gabrielová.  
 

Usnesení k bodu č.10 

RM schvaluje všemi hlasy jmenovat do výběrového řízení na realizaci propojovací 

komunikace pro cyklisty a pěší mezi lokalitou Pod Kříţkem a vinicemi členy výběrové 

komise ve sloţení: Mgr. Radovan Rieger, Aleš Müller, Milan Knop, ing. Petr Bílek, Pavel 

Veselý a pověřit realizací propojovací komunikace firmu PROFISTAV CZECH s.r.o.   
 

Usnesení k bodu č.11 

RM bere na vědomí návrh na Obecně závaznou vyhlášku o ochraně nočního klidu a 

regulaci hlučných činností a schvaluje všemi hlasy konečnou úpravu předloţit ke 

schválení ZM. 
 

Usnesení k bodu č.12 

RM bere na vědomí návrh na Obecně závaznou vyhlášku o ţivotním prostředí a 

schvaluje všemi hlasy konečnou úpravu předloţit ke schválení ZM. 
 

Usnesení k bodu č.13 

RM bere na vědomí návrh na Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za uţívání 

veřejného prostranství a schvaluje všemi hlasy konečnou úpravu předloţit ke schválení 

ZM. 
 

Usnesení k bodu č.14 

RM bere na vědomí informaci o provedených kontrolách jednotlivými výbory a schvaluje 

všemi hlasy zařadit do programu ZM5/2009 zprávy o činnosti jednotlivých výborů. 
 

Usnesení k bodu č.15 

RM schvaluje všemi hlasy  objednat 20 vlajek města Hoštka u firmy REPRON. 

  

Usnesení k bodu č.16 

RM bere na vědomí informaci o provozování a záměrech kabelové televize ve městě 

Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.17 

RM bere na vědomí informaci o činnosti MC Mája. 

  

Usnesení k bodu č.18 

RM bere na vědomí informaci o povinnosti města provádět zimní úklid chodníků a 

schvaluje všemi hlasy poţádat občany i nadále o spolupráci.  



Usnesení k bodu č.19 

RM bere na vědomí informaci o zdvojnásobení sazeb daně z pozemků uvedených v § 6 

odst. 2 zákona o dani z nemovitostí a daně ze staveb s výjimkou staveb slouţících pro 

ostatní podnikatelskou činnost a schvaluje všemi hlasy nepředkládat ZM návrh na 

vydání vyhlášky, kterou by město stanovilo koeficienty k dalšímu navýšení.    
 

Usnesení k bodu č.20 

RM schvaluje všemi hlasy Příkaz k provedení inventarizace, Harmonogram 

inventarizace a Jmenování inventarizační komise pro provedení inventarizace majetku a 

závazků města Hoštka za rok 2009 dle přílohy zápisu č.3. a dále schvaluje všemi hlasy 

předloţit ZM5/2009 zprávu o pronájmu pozemků.   
 

Usnesení k bodu č.21 

RM bere na vědomí informaci o změně stavby před dokončením pro „Skladovou halu 

Hoštka - II.etapa stavební objekt SO02“ a schvaluje všemi hlasy poţádat majitele o 

prezentaci změny stavby před dokončením a garanci nepřekročení enviromentálních 

norem pro občany města. 
 

Usnesení k bodu č.22 

RM bere na vědomí předloţené nabídky na propagaci města a schvaluje všemi hlasy 

nerealizovat tyto aktivity. 
 

Usnesení k bodu č.23 

RM bere na vědomí informaci o moţnosti nákupu odpadových nádob pro potřeby města 

a schvaluje všemi hlasy nerealizovat tuto nabídku. 
 

Usnesení k bodu č.24 

RM bere na vědomí informaci ze setkání s kynology a schvaluje všemi hlasy, v případě 

potřeby, pronajmout ZO pozemky na cvičiště, věcnou a finanční výpomoc při vybavení. 
 

Usnesení k bodu č.25 

RM bere na vědomí informaci o připravovaných aktivitách a schvaluje všemi hlasy 

uvolnit finanční prostředky podle předloţeného návrhu.  
 

Usnesení k bodu č.26 

RM bere na vědomí informaci o spolupráci občanů s MěÚ, schvaluje všemi hlasy uvolnit 

finanční prostředky na věcné dárky pro aktivní občany města a způsob předání cen za 

úpravu bydliště podle předloţeného návrhu. 
 

Usnesení k bodu č.27 

RM bere na vědomí informaci o udělení výjimky ze zákonné lhůty pro zajištění kultur na 

bývalé skládce ve Velešicích. 
 

Usnesení k bodu č.28 

RM bere na vědomí informaci o změně jízdního řádu a schvaluje všemi hlasy tuto 

informaci zveřejnit na vývěsce MěÚ, v rozhlase i v KT. 
 

Usnesení k bodu č.29 

RM schvaluje umoţnit obyvatelům DPS uspořádat soukromé oslavy v návštěvní místnosti 

DPS za poplatek 100Kč a schvaluje všemi hlasy dar k významnému jubileu dle  

předloţeného návrhu. 
 

Usnesení k bodu č.30 

RM bere na vědomí informaci o výstavbě bioplynové výrobny elektřiny a schvaluje všemi 

hlasy předloţené znění vyjádření města.  



Usnesení k bodu č.31 

RM bere na vědomí informaci o záměru SVS navýšit kapacitu ČOV Hoštka  o 15% a 

schvaluje všemi hlasy předloţit SVS reálný předpoklad nárůstu obyvatelstva města.   

 

Usnesení k bodu č.32 

RM schvaluje všemi hlasy poskytnout ŘŠ odměnu, jejíţ výše byla stanovena ve shodě  

s platovým výměrem.  

 

Usnesení k bodu č.33 

RM bere na vědomí znění směrnice ZŠ k veřejným zakázkám a schvaluje všemi hlasy 

doplnit dodatek o povinnost zajištění  předchozího písemného souhlasu zřizovatele při 

pořizování hmotného majetku nad 40tis.Kč a při pořizování nehmotného majetku nad 

60tis.Kč. 

 

 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta 

 

 

 

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

starosta        místostarostka 


